
Carburant auto pe baza de carduri

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-04-2022●

Data aparitiei: 28-04-2022●

 Domenii
-------------------

Benzina fara plumb (CPV: 09132100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1077729]

Carburant auto pe baza de carduri

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MEDGIDIA
CIF: 4301456
Adresa: Strada DECEBAL, Nr. 35, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@primaria-medgidia.ro
Telefon: +40 241812300
Fax: +40 241810619
Persoana contact: Elena Ceaus
Punct(e) de contact: Elena Ceaus
URL: www.primaria-medgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Carburant auto pe baza de carduri

Cod CPV:
09132100-4 - Benzina fara plumb (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare Carburanti pe baza de card

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 633354 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
91 / 05-04-2022

Denumire Contract:
Carburant auto pe baza de carduri

Valoare Contract: 633354 RON

Castigator:
OMV PETROM MARKETING
CIF: RO 11201891
Adresa: Strada Coralilor, Nr. 22, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: danut.trifu@petrom.com; vlad.stoica@petrom.com; alexandru.stoian1@petrom.com
Telefon: +40 800080077
Fax: +40 212063120

-----


